Malda po Komunijos

Visi atsistoja

27 d.

Vyskupas: Oremus.
Refecti sacris mysteriis,
Domine, humiliter
deprecamur, ut, beati Alvari
exemplo, studeamus
confiteri quod credidit, et
opere exercere quod docuit.
Per Christum Dominum
nostrum.

Visi: Amen.

Vyskupas: Melskimės. –
Duok mums, Viešpatie,
Švenčiausiuoju Sakramentu
sustiprintiems, nuoširdžiai
išpažinti, ką palaimintasis
Alvaras tikėjo, ir daryti, ko
mokė. – Prašome per
Kristų, mūsų Viešpatį.

Visi: Amen.

28 d.

Vyskupas: Oremus.

Deus, qui nobis in cibum spiritalem reddidisti Filii tui sacramentum salutare, quod tibi in actionem obtulimus gratiarum, da nobis ita virtutis et gaudii muneribus confirmari, ut tibi servire devotius et nova beneficia consequi mereamur. Per Christum Dominum nostrum.

Visi: Amen.

Vyskupas: Melskimės. –

Dieve, mūsų paaukotas padėkos atnašas tu pašventinai ir sugražinai mums kaip dvasinį maistą; gaivink ir toliau mus džiugesio ir tvirtumo dovanomis, kad tau dar ištikimiau tarnautume ir naujų tavo geradarybių susilauktume. – Prašome per Kristų, mūsų Viešpatį.

Visi: Amen.

Pabaiga

Vyskupas: Dominus vobiscum.

Visi: Et cum spiritu tuo.

Vyskupas: Benedicat vos omnipotens Deus, Pater +, et Filius +, et Spiritus + Sanctus.

Visi: Amen.

Diakonas: Ite, missa est.

Visi: Deo gratias.

Vyskupas: Viešpats su jumis.

Visi: Ir su tavimi.

Vyskupas: Tėpalaimina jus visagalis Dievas – Tėvas +, ir Sūnus +, ir Šventoji + Dvasia.

Visi: Amen.

Diakonas: Telydi jus Viešpaties malonė.

Visi: Dėkojame Dievui.

Pabaigos giesmės

Salve Regina (27 d.)

Salve Regina, mater
misericordiæ, vita, dulcedo,
spes nostra, salve. Ad te
clamamus, exules filii
Hævæ. Ad te suspiramus
gementes et flentes in hac
lacrimarum valle. Eia, ergo,
advocata nostra, illos tuos
misericordes oculos ad nos
converte. Et Iesum,
benedictum fructum ventris
tui, nobis post hoc exsilium
ostende. O clemens, o pia, o
dulcis Virgo Maria.

Sveika Karaliene,
gailestingumo Motina, mūsų
gyvybe, paguoda ir viltie,
sveika. Tavęs šaukiamės
ištremtieji Ievos vaikai,
Tavęs ilgimės verkdami
šiame ašarų klonyje. Todėl
Tu, mūsų Užtarėja, savo
gailestingas akis į mus
atkreipki ir Jėzų, garbingą,
mylimąjį Sūnų mums po
šios tremties parodyk. O
geroji, o maloningoji, o
mieliausioji Mergele Marija!

Gloria canatur tibi (27 d.)

1. Gloria canatur tibi
humanis et cælitum choris,
et fidibus et cymbalis.
2. Pretiosis portis urbem
ingressi, cum angelis sumus
ad thronum tuum
consortes.
3. Non tantum gaudii
auditum umquam est, neque
visum: lætemur nunc, io, io!